

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 131/2024/SGP - Manaus, 1º de abril de 2024.

Suspende o expediente no âmbito no prédio anexo I do TRT11 na Rua Belém, em 1º-4-2024, em vista da urgência e necessidade de fechar o sistema contraincêndio - fechamento do sistema hidráulico do prédio.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a informação apresentada pelo Diretor Geral do TRT da 11ª Região, a qual evidencia que o prédio anexo I do TRT11 na Rua Belémprecisará ficar sem o abastecimento de água, a fim de efetivar a manutenção urgente e necessária, conforme consta no e-SAP DP 4184/2024,

R E S O L V E, *ad referendum* do Egrégio Tribunal Pleno:

Art. 1º Suspender o expediente no âmbito no prédio anexo I do TRT11 na Rua Belém, em 1º-4-2024, em vista da urgência e necessidade de fechar o sistema contraincêndio - fechamento do sistema hidráulico do prédio.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho Presidente do TRT da 11ª Região